令和６年 12 月吉日

お取引先各位

福徳工業株式会社

年賀状廃止のおしらせ

拝啓 貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。

平 素 は格 別 のご高 配 を賜 り、厚 く御 礼 申 し上 げます。

さて 弊 社 におきましては、昨 今 のデジタル化 の進 展 や環 境 配 慮 の観 点 か

ら、誠 に勝 手 ながら、本 年 をもちまして年 賀 状 によるご挨 拶 を控 えさせていた

だくこととなりました。

お取 引 先 様 におかれましても、今 後 は弊 社 への年 賀 状 によるお心 遣 いに

つきましても謹 んでご辞 退 申 し上 げます。

誠 に勝 手 とは存 じますが、何 卒 ご理 解 を賜 りますとともに、今 後 とも変 わらぬ

お付 き合 いのほどよろしくお願 い申 し上 げます。

敬具